1

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете МК-документы № 81 (4129) от 25.07.2017, стр. 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ

   [image: gerbproz1]	от 19.07.2017                                                                                      № 373

О кандидатуре для назначения членом Избирательной  комиссии
Владимирской области нового состава с правом решающего голоса

    В связи с истечением 31 августа 2017 года срока полномочий Избирательной комиссии Владимирской области действующего состава, в соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании распоряжения Губернатора Владимирской области от 30.06.2017 № 77-рг, руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
                                                Р Е Ш И Л :
1. Предложить Губернатору Владимирской области кандидатуру Климовой Юлии Николаевны 30.01.1978 года рождения, доцента кафедры уголовно-правовых дисциплин ФГБОУ ВО «Владимирский государственный университет имени Столетовых» для назначения ее членом Избирательной комиссии Владимирской области нового состава с правом решающего голоса.
2. Данное решение опубликовать в газете «Муромский край» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	      Глава округа

	Председатель Совета

                             Е.Е.Рычков

                             К.Г.Федурин

	Рассылка:
	по 1 экз. – в дело, Избирательная комиссия Владимирской области, ТИК, «Муромский край».

	Готовила:
Консультант по правовым вопросам
Совета народных депутатов

                  Г.П. Чубарова

	Согласовано:
Председатель  постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности  и правопорядку

   Э.К. Шешунов

	Завизировано:
Начальник правового управления
администрации округа

  Д.А. Карпов

image1.png
=)